謹啓　●●の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご懇情にあずかり、心より厚くお礼申し上げます。
さて、私儀、このたび新会社●●●株式会社を設立し、代表取締役に就任いたしました。今後とも地域に根ざし、共に成長するべく一層の努力を傾けるとともに、皆様に信頼される会社に育て上げたいと念願いたしております。
　何卒、従前に倍するご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、甚だ失礼ではございますが、書中をもってご挨拶申し上げます。
敬白
平成●●年●月●日
[bookmark: _GoBack]株式会社●●●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　●●　●●
●●●●県●●●市●●●町
電話（〇〇）〇〇〇〇―〇〇〇〇〇